ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2015 г. № 843-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 24 февраля 2012 г. № 118-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 февраля 2012 г. № 118-па «Об утверждении перечня социально

значимых маршрутов для транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом в Магаданской области» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

1.2. Перечень социально значимых маршрутов для транспортного

обслуживания населения автомобильным транспортом в Магаданской

области (в прямом и обратном направлениях), утвержденный указанным

постановлением, дополнить следующим маршрутом:

«Магадан – Мяунджа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный